
2025 年 5 月１3 日 

お取引先各位 

ニューセレクト株式会社 

代表取締役社長 吉原 豊 

 

株主変更に関するご案内 

 

拝啓 薫風の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、2025 年 4 月 24 日にて旧株主が株式譲渡契約書を締結し、同日、ス

ターキャット株式会社（本社：名古屋市中川区、代表取締役社長：松下寿昭）に全株式を譲渡した

ことにより、同社の完全子会社となりました。 

これにより、弊社の商号、所在地、業務内容に変更はございません。これまで通り、従来の担当

者が引き続き業務を担当させていただきます。 

今後は、スターキャット株式会社のグループ企業として、これまで以上に多様な映像コンテンツ

の提供とサービスの向上に努めてまいります。何卒、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。 

まずは略儀ながら、書面をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

【スターキャット株式会社の概要】 

社名      ：スターキャット株式会社  URL：https://www.starcat.co.jp 

本社所在地 ：愛知県名古屋市中川区高畑 4-133 

代表者    ：代表取締役社長 松下 寿昭 

設立年月日 ：1985 年 2 月 13 日 （名古屋ケーブルネットワーク株式会社として設立） 

資本金    ：26 億 8,500 万円 

 

弊社連絡先 ：03-5565-4568（変更なし） 

社名      ：ニューセレクト株式会社（変更なし） 

本社所在地 ：東京都中央区日本橋１－３ 大島ビル 7 階（変更なし） 

代表者    ：代表取締役会長 松下 寿昭（新任） 

：代表取締役社長 吉原 豊  （変更なし） 

以上 

ご不明な点やご質問がございましたら、上記の連絡先までお気軽にお問い合わせください。 

今後とも、より一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 


